

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 44/2025

na dodávky a provedení prací v rámci akce

„Výstavbu trvalého SSZ v Novém Městě nad Metují“ (křižovatka U Papežů)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel: **Město Nové Město nad Metují**
Zastoupený: Ing. Milan Slavík - starosta města
Sídlo: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 00272876
Bankovní spojení: KB a.s.
č. účtu: 19-927551/0100
(dále jen „objednatel“)
- 1.2 Zhotovitel: **AŽD Praha s.r.o.**
Zastoupený: [REDACTED], obchodním ředitelem pro STM
Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10
IČO: 48029483
DIČ: CZ48029483
Bankovní spojení: KB, a.s.
č. ú. 2303101/0100
v obch. rejstříku zapsán u: u Městského soudu v Praze 14616 C
(dále jen „zhotovitel“)
Číslo smlouvy: 083-PVO/2025
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele: Bc. Alena Čecetková, referentka Oddělení rozvoje města,
Odbor majetku města
tel. kontakt: +420 731 658 052, email: cecetkovaa@novemestonm.cz
za zhotovitele: [REDACTED]
tel. kontakt: +420 [REDACTED]
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních:
za objednatele: Ing. Milan Slavík, starosta
tel. kontakt: +420 725 426 8036, email: slavik@novemestonm.cz
za zhotovitele: [REDACTED]
tel. kontakt: +420 [REDACTED]

II. Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.3.2025 smlouvu o dílo, název zakázky: „Výstavbu trvalého SSZ v Novém Městě nad Metují" podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, (dále jen „smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen „**dodatek**“). Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku úprava ceny Díla o vícepráce a méněpráce a specifikace ceny Díla o odkup SSZ od objednatele zhotovitelem, dále změna termínů dokončení Díla z důvodu prodloužení trvání smlouvy o zkušební provoz.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se, dohodly na úpravě čl. III smlouvy - Předmět plnění tak, že se doplňuje o nový odst. 3.7, který zní:

*„3.7 Objednatel se zavazuje, že na zhotovitele převede vlastnické právo k souboru věcí, jejichž specifikaci obsahuje příloha č. 1 – pod názvem **401 – SSZ - Odkup** tohoto dodatku.“*

2. Smluvní strany se, dohodly na úpravě čl. IV Doba plnění odst. 4.1 smlouvy, který nově zní:

„Doba plnění v rozsahu článku III.:

Datum zahájení plnění: od podpisu smlouvy na základě harmonogramu prací

Předání SSZ do zkušebního provozu včetně předání dokladů a revizí potřebných pro jeho zahájení 18. 07.2025

Datum ukončení prací včetně předání dokumentace skutečného provedení a vyhodnocení zkušebního provozu 18. 09. 2025

Objednatel věci dle odst. 3.7 této smlouvy předá zhotoviteli nejpozději do 18.9.2025. Vlastnické právo k věcem přechází na zhotovitele okamžikem jejich převzetí zhotovitelem.“

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. V. Cena, kde se cena Díla upravuje na základě rozsahu skutečně provedených prací o méněpráce a vícepráce. Méněpráce – nebyly provedeny řízené zemní protlaky pod silnicí z důvodu nevhodného podloží a nemožnosti dodržet požadované odstupy od stávajících podzemních sítí. Vícepráce - na základě doměření skutečně provedených prací byl stanoven rozsah víceprací na stavebních úpravách, které jsou definovány v objektu 101.

Cena změn dodatku č. 1:

Vícepráce	131.436,00 Kč
Méněpráce	-276.360,00 Kč
Celková cena dodatku č. 1 bez DPH -	-144.924,00 Kč

Cena Díla je stanovena takto

Rekapitulace díla dle SOD:

Cena Díla bez DPH:	1.994.036,70 Kč
DPH (21 %)	418.747,71 Kč
Cena Díla vč. DPH	2.412.784,41 Kč

Tato cena dle SOD zahrnovala i cenu za odkup souboru věcí SSZ dle čl. 3.7 tohoto dodatku v hodnotě 589.758,84 Kč.

Cena Díla ve znění dodatku č. 1 bez ceny souboru věcí dle čl. 3.7.

Nová rekapitulace po započítání změn dle dodatku č. 1 a bez částky za odkup věcí v hodnotě 589.758,84 Kč.

Cena díla dle SOD (401 a 101)	2 481 440,70 Kč
<u>Dodatek č. 1 bez DPH</u>	<u>- 144 924,00 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	2 336 516,70 Kč
<u>DPH</u>	<u>490 668,51 Kč</u>
Celková cena včetně DPH	2 827 185,21 Kč

Specifikace díla je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Cena souboru věcí dle čl. 3.7:

Soubor věcí bude zhotovitelem odkoupen za celkovou částku ve výši:

589.758,84 Kč

Specifikace souboru věcí za odkup je obsažena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Vzhledem k tomu, že provoz světelného signalizačního zařízení (SSZ) nepředstavuje z pohledu zákona o dani z přidané hodnoty ekonomickou činnost, tak objednatel v této souvislosti nevystupuje jako plátce DPH.

4. Smluvní strany se, dohodly na úpravě čl. VI smlouvy – Platební podmínky tak, že se upravuje odst. 6.2 a doplňuje se dále nový odst. 6.7. Čl. 6.2 a 6.7 zní takto:

„6.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy, fakturace proběhne jednorázově po vyhodnocení zkušebního provozu a konečného předání díla včetně všech potřebných dokladů.

„6.7 Smluvní strany se dohodly, že platební podmínky dle tohoto čl. platí přiměřeně i pro vystavení faktury objednatelem za plnění dle čl. 3.7 této smlouvy. Objednatel vystaví fakturu nejpozději do 14 dnů od převzetí věci zhotovitelem, na základě předávacího protokolu.“

IV Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a platí v původním znění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Dodatek je uzavřen v listinné podobě. V případě listinné podoby je dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 64-8649/25 ze dne 28.07.2025.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Novém Městě nad Metují, dne 29.07.2025

V Praze, dne 29.07.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Slavík v. r. - starosta
základě plné moci

.....
[redacted], obchodní ředitel pro STM

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
Příloha č. 2 – Soupis položek odkupu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15092024
Stavba: 240610 - SSZ Nové Město nad Metují

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:
Datum: 06.02.2025

Zadavatel:
Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Zhotovitel:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ: CZ48029483

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 336 516,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 336 516,70	Výše daně 2 827 185,21
snížená	12,00%		
Cena s DPH v CZK			2 827 185,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

15092024

Stavba:

240610 - SSZ Nové Město nad Metují

Místo:

Nové Město nad Metují

Datum:

06.02.2025

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

Projektant:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 336 516,70	2 827 185,21
401	SSZ	2 266 936,20	2 742 992,80
101	SÚ	214 504,50	259 550,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240610 - SSZ Nové Město nad Metují
Objekt:
401 - SSZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Nové Město nad Metují

Zhotovitel:
AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.02.2025

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

IČ: 48029483
DIČ: CZ48029483

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 266 936,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 266 936,20	21,00%	476 056,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 742 992,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 240610 - SSZ Nové Město nad Metují

Objekt: 401 - SSZ

Místo: Datum: 06.02.2025

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant:

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem nákup [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 266 936,20	
1	M	SSZ001R	Řadič SSZ úprava vnitřního zapojení včetně SW	kus	1,000	103 500,00	103 500,00	
	PP		Řadič SSZ úprava vnitřního zapojení včetně SW					
2	M	SSZ002R	Návěstidlo 2x200 mm Chodecké	kus	2,000	8 688,00	17 376,00	
	PP		Návěstidlo 2x200 mm Chodecké					
3	M	SSZ003R	Návěstidlo 3x200 mm	kus	4,000	13 632,00	0,00	
	PP		Návěstidlo 3x200 mm					
4	M	SSZ004R	Návěstidlo 3x300 mm	kus	4,000	20 661,00	82 644,00	
	PP		Návěstidlo 3x300 mm					
5	M	SSZ005R	Návěstidlo 1x200 mm blikající chodec	kus	1,000	5 735,00	5 735,00	
	PP		Návěstidlo 1x200 mm blikající chodec					
6	M	SSZ051R	Návěstidlo 1x200 mm signál pro opuštění křižovatky	kus	3,000	5 735,00	17 205,00	
	PP		Návěstidlo 1x200 mm signál pro opuštění křižovatky					
7	M	SSZ008R	Návěstilo 3x100 mm cyklista	kus	1,000	7 818,00	7 818,00	
	PP		Návěstilo 3x100 mm cyklista					
8	M	SSZ012R	Kamera videodetekce	kus	4,000	34 270,00	137 080,00	
	PP		Kamera videodetekce					
9	M	SSZ030R	Držák kamery	kus	4,000	3 036,00	12 144,00	
	PP		Držák kamery					
10	M	SSZ031R	Jednotka videodetekce vč. SW	kus	0,000	104 650,00	0,00	
	PP		Jednotka videodetekce vč. SW					
11	M	SSZ013R	Stožár výložníkový 6,3 m	kus	4,000	36 915,00	147 660,00	
	PP		Stožár výložníkový 6,3 m					
12	M	SSZ014R	Stožár chodecký	kus	0,000	12 915,00	0,00	
	PP		Stožár chodecký					
13	M	SSZ0102R	Stožárek pro cyklisty	kus	1,000	11 765,00	11 765,00	
	PP		Stožárek pro cyklisty					
14	M	SSZ015R	Stožár chodecký prodloužený	kus	1,000	16 445,00	0,00	
	PP		Stožár chodecký prodloužený					
15	M	SSZ016R	Výložník 3,0 m	kus	0,000	9 177,00	0,00	
	PP		Výložník 3,0 m					
16	M	SSZ017R	Výložník 3,5 m	kus	0,000	9 844,00	0,00	
	PP		Výložník 3,5 m					
17	M	SSZ019R	Základový rám pod stožár	kus	3,000	2 185,00	6 555,00	
	PP		Základový rám pod stožár					
18	M	SSZ020R	Stožárová dvířka	kus	3,000	1 047,00	3 141,00	
	PP		Stožárová dvířka					
19	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	103,000	141,00	14 523,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
20	M	SSZ023R	kabel instalační CYKY 37x1,5	m	213,000	294,00	62 622,00	
	PP		kabel instalační CYKY 37x1,5					
21	M	SSZ025R	datový kabel Solarix CAT6 FTP PE Fca venkovní	m	310,000	29,00	8 990,00	
	PP		datový kabel Solarix CAT6 FTP PE Fca venkovní					
22	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	20,000	3,47	69,40	
	PP		štítek plastový - směr					
23	M	SSZ026R	DZ reflex P2	kus	0,000	1 288,00	0,00	
	PP		DZ reflex P2					
24	M	SSZ027R	DZ reflex P4	kus	0,000	1 495,00	0,00	
	PP		DZ reflex P4					
25	M	SSZ028R	DZ reflex P6	kus	0,000	1 610,00	0,00	
	PP		DZ reflex P6					
26	M	SSZ029R	DZ reflex E2b dodatková tabulka	kus	0,000	897,00	0,00	
	PP		DZ reflex E2b dodatková tabulka					
27	M	SSZ0101R	DZ reflex ostatní	kus	2,000	897,00	1 794,00	
	PP		DZ reflex ostatní					
28	M	SSZ032R	stožárová svorkovnice WAGO	kus	8,000	1 484,00	11 872,00	
	PP		stožárová svorkovnice WAGO					
29	M	SSZ033R	stožárová výzbroj	kus	8,000	598,00	4 784,00	
	PP		stožárová výzbroj					
30	M	SSZ034R	Chodecké tlačítko	kus	1,000	8 586,00	8 586,00	
	PP		Chodecké tlačítko					
31	M	SSZ035R	akust.náv.pro nevidomé SZN-1	kus	2,000	1 265,00	2 530,00	
	PP		akust.náv.pro nevidomé SZN-1					
32	M	SSZ036R	jednotka JAZS-1	kus	1,000	18 400,00	0,00	
	PP		jednotka JAZS-1					
33	M	SSZ037R	přijímač BPN-1	kus	0,000	9 315,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem nákup [CZK]	Cenová soustava
PP			přijímač BPN-1					
34	M	SSZ038R	Ruční řízení SSZ	kus	1,000	14 519,00	14 519,00	
PP			Ruční řízení SSZ					
35	M	SSZ039R	svorka SR02	kus	15,000	38,00	570,00	
PP			svorka SR02					
36	M	SSZ040R	svorka SR03	kus	12,000	38,00	456,00	
PP			svorka SR03					
37	M	SSZ041R	páska montážní nerezová	m	20,000	52,00	1 040,00	
PP			páska montážní nerezová					
38	M	SSZ042R	spona montážní nerezová	kus	40,000	10,00	400,00	
PP			spona montážní nerezová					
39	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	10,000	44,60	446,00	
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
40	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	130,000	44,60	5 798,00	
PP			drát D 10mm FeZn					
41	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	200,000	59,40	11 880,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE					
42	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	170,000	24,40	4 148,00	
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
43	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	0,000	44,40	0,00	
PP			chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm					
44	M	SSZ043R	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00	
PP			Drobný montážní materiál					
45	M		Instalční krabice propojovací provizorní	ks	3,000		0,00	
46	M		Kabel silový 5x1,5 mm2	m	200,000		0,00	
47	M		kabel instalační CYKY 37x1,5	m	200,000		0,00	
48	M		Provizorní základ pro signalizační stožár	ks	5,000		0,00	
49	M		zátěžový beton pro provizorní základ	ks	30,000		0,00	
50	M		ocelové lanko na převěsy	m	100,000		0,00	
51	M		ochranné plastové desky sloupů	ks	16,000		0,00	
52	M		DZ retroreflexní velká IP 2x	ks	2,000		0,00	
53	M		DZ reflex A10	ks	2,000		0,00	
54	M		Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000		0,00	
55	M		Mikroprocesorový řadič SSZ - část zařízení	kpl	1,000		0,00	

D

HSV

Práce a dodávky HSV

D

1

Zemní práce

276 360,00

45	K	141721213	Rízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	141,000	1 960,00	276 360,00	
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	--

PP

Rízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 800,00

46	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111115

47	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	10,000	83,20	832,00	
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

PP

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy

52	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	80,000	330,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111

102	K	915231111R	Doprava zařízení pro VDZ	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
-----	---	------------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP

Doprava zařízení pro VDZ

D

997

Přesun sutě

5 472,00

53	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,000	342,00	5 472,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

D

PSV

Práce a dodávky PSV

D

741

Elektroinstalace - silnoprúd

40 123,20

54	K	741122201R	Montáž kabelů CAT6	m	310,000	91,00	28 210,00	
----	---	------------	--------------------	---	---------	-------	-----------	--

PP

Montáž kabelů CAT6

55	K	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	103,000	37,70	3 883,10	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem nákup [CZK]	Cenová soustava
56	K		741122354	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2	m	213,000	37,70	8 030,10	
PP				Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2					
D		742		Elektroinstalace - slaboproud				5 726,00	
57	K		742350001	Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací	kus	4,000	1 230,00	4 920,00	
PP				Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací					
58	K		742350001R	Demontáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací	kus	2,000	403,00	806,00	
PP				Demontáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací					
D		M		Práce a dodávky M					
D		21-M		Elektromontáže				34 995,20	
59	K		210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	628,000	31,40	19 719,20	
PP				Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2					
60	K		210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm2	kus	10,000	34,80	348,00	
PP				Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm2					
61	K		210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	200,000	70,50	14 100,00	
PP				Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
62	K		210290891R	Číslování stožárů	kus	9,000	92,00	828,00	
PP				Číslování stožárů					
D		22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				647 054,00	
63	K		220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	20,000	113,00	2 260,00	
PP				Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu					
64	K		220860063	Montáž dálkově ovládané zvukové signalizace PZS pro nevidomé včetně montáže akustické signalizace pro 2 výstražníky, montáže přijímače s připojením, přezkoušení zařízení na 1 ks	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
PP				Montáž dálkově ovládané zvukové signalizace PZS pro nevidomé včetně montáže akustické signalizace pro 2 výstražníky, montáže přijímače s připojením, přezkoušení zařízení na 1 ks					
65	K		220960004R	Montáž stožáru výložníkového včetně postavení stožáru,výkopu, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění	kus	4,000	40 710,00	162 840,00	
PP				Montáž stožáru výložníkového včetně postavení stožáru,výkopu, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění					
66	K		220960004R1	Demontáž stožáru provizorního SSZ	kus	4,000	8 096,00	32 384,00	
PP				Demontáž stožáru provizorního SSZ					
67	K		220960005	Montáž stožáru chodeckého včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění	kus	5,000	3 710,00	18 550,00	
PP				Montáž stožáru chodeckého včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění					
68	K		220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	9,000	400,00	3 600,00	
PP				Montáž stožárové svorkovnice s připevněním					
69	K		220960021R	Demontáž stožárové svorkovnice	kus	4,000	150,00	600,00	
PP				Demontáž stožárové svorkovnice					
70	K		220960031	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla	kus	5,000	2 290,00	11 450,00	
PP				Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla					
71	K		220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla	kus	4,000	2 350,00	9 400,00	
PP				Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla					
72	K		220960036R	Demontáž návěstidla ze stožáru	kus	8,000	1 300,00	10 400,00	
PP				Demontáž návěstidla ze stožáru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem nákup [CZK]	Cenová soustava
73	K	220960041	Montaz sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
	PP		Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř					
74	K	220960042R	Montáž pohyblivého třmenu na výložník	kus	4,000	1 208,00	4 832,00	
	PP		Montáž pohyblivého třmenu na výložník					
75	K	220960043R	Montaz sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř	kus	4,000	2 530,00	10 120,00	
	PP		Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř					
76	K	220960044	Montaz sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř	kus	4,000	4 570,00	18 280,00	
	PP		Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř					
77	K	220960120	Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na výložník	kus	8,000	4 990,00	39 920,00	
	PP		Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na výložník					
78	K	220960126	Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	3,000	779,00	2 337,00	
	PP		Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce					
79	K	220960126R	Demontáž chodeckého tlačítka	kus	2,000	242,00	484,00	
	PP		Demontáž chodeckého tlačítka					
80	K	220960171	Montáž skříňky ručního řízení včetně naměření, označení a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu, vyříznutí závitů, montáže skříňky a protažení kabelu, zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové formy, vyzkoušení funkce na skříň řadiče	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
	PP		Montáž skříňky ručního řízení včetně naměření, označení a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu, vyříznutí závitů, montáže skříňky a protažení kabelu, zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové formy, vyzkoušení funkce na skříň řadiče					
81	K	220960182	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	37 900,00	37 900,00	
	PP		Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin					
82	K	220960192	Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	41 200,00	41 200,00	
	PP		Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče					
83	K	220960198	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny	kus	3,000	8 340,00	25 020,00	
	PP		Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny					
84	K	220960199	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny	kus	5,000	4 250,00	21 250,00	
	PP		Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny					
85	K	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu	kus	1,000	47 900,00	47 900,00	
	PP		Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu					
86	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin	kus	1,000	107 100,00	107 100,00	
	PP		Komplexní vyzkoušení křížovky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin					
87	K	220960441	Uvedení silničního signalizačního zařízení do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči MR	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	
	PP		Uvedení silničního signalizačního zařízení do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči MR					
88	K	228960181R1	Demontáž řadiče včetně vytážení kabelů z řadiče a odpojení uzemnění a bourání zákadu	kus	1,000	15 847,00	15 847,00	
	PP		Demontáž řadiče včetně vytážení kabelů z řadiče a odpojení uzemnění a bourání zákadu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem nákup [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	501 555,40				
89	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,200	1 740,00	348,00	
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
91	K	460161154R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, včetně kabelov	m	135,000	1 886,00	254 610,00	
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, včetně kabelov					
92	K	460632114	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	3,000	6 410,00	19 230,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460632114					
93	K	460632214	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	3,000	3 210,00	9 630,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460632214					
94	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	170,000	49,30	8 381,00	
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
95	K	460791215	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	200,000	72,60	14 520,00	
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm					
96	K	468011131	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm	m2	48,000	742,00	35 616,00	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm					
97	K	468011141	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm	m2	48,000	121,00	5 808,00	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm					
98	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	16,000	586,00	9 376,00	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
99	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	16,000	17,90	286,40	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
100	K	OS1R	Dokumnetace skutečného provední stavby	kus	1,000	51 750,00	51 750,00	
PP			Dokumnetace skutečného provední stavby, vč geodetických prací					
101	K	OS2R	Zajištění staveniště	kpl	1,000	63 250,00	63 250,00	
PP			Zajištění staveniště (plůtky, buňky, soc. zařízení a pod.)					
103	K	OS3R	Dopravní řešení (DŘ)	kpl	1,000	28 750,00	28 750,00	
PP			Dopravní řešení (DŘ)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240610 - SSZ Nové Město nad Metují
Objekt:
101 - SÚ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Nové Město nad Metují

Zhotovitel:
AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.02.2025

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

IČ: 48029483
DIČ: CZ48029483

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			214 504,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	214 504,50	21,00%	45 045,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			259 550,45
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 240610 - SSZ Nové Město nad Metují
Objekt: 101 - SÚ

Místo: Datum: 06.02.2025
Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant:
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							214 504,50	
1	M	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	7,000	734,00	5 138,00	CS ÚRS 2024 01
PP dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná								
2	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	18,000	390,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 01
PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní								
3	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	10,000	232,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm								
4	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	9,000	259,00	2 331,00	CS ÚRS 2024 01
PP obrubník silniční betonový 500x150x250mm								

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					39 808,25
5	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	18,000	79,00	1 422,00	CS ÚRS 2024 02
PP Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111301111								
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	70,000	78,70	5 509,00	
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic								
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých zahradních	m	19,000	138,00	2 622,00	
PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých zahradních								
8	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 500 m	m3	2,000	1 024,00	2 048,00	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 500 m								
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,000	1 024,00	2 048,00	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,250	529,00	661,25	
PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
11	K	460030095	Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních	m	19,000	1 342,00	25 498,00	
PP Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních								

D		2	Zakládání					
D		5	Komunikace pozemní					68 612,00
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,000	209,00	3 762,00	
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm								
13	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	89,000	338,00	30 082,00	
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře								
14	K	596211112.1	Podkladový beton PBII C16/20 pod reliéfní dlažbu	m3	7,000	3 324,00	23 268,00	
PP Podkladový beton PBII C16/20 pod reliéfní dlažbu								
15	K	Pol1	Doprava betonové dlažby skladebné včetně skládání a vykládání	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	
PP Doprava betonové dlažby skladebné včetně skládání a vykládání								
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 073,00
16	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrdo do lože z betonu prostého	m	19,000	387,00	7 353,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241113					
17	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	8,000	1 090,00	8 720,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916431112					
D 997			Přesun sutě				4 202,25	
18	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,250	209,00	261,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221141					
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	50,000	11,70	585,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,250	58,80	73,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	50,000	14,90	745,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
22	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,250	2 030,00	2 537,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
							57 500,00	
23	K	034203000R	DIO, provizorní značení, projednání	ks	1,000	57 500,00	57 500,00	
PP			DIO, provizorní značení, projednání					
D VRN4			Inženýrská činnost					
							11 500,00	
24	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky hutnicí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

240610 - SSZ Nové Město nad Metují

Objekt:

Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPHDPH základní
sniženáZáklad daně
131 436,00
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%**Cena s DPH****v CZK****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

240610 - SSZ Nové Město nad Metují

Objekt:

Vicepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

Projektant:

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem odkup
Náklady soupisu celkem							131 436,00
1	K	460632114	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	ks	1,000	6 410,00	6 410,00
2	K	460632214	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	3 210,00	3 210,00
3	K		Zpětná pokládka studeného asfaltu na cyklostezce	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
4	K		Vyhodnocení zkušebního provozu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
5	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	6,500	259,00	1 683,50
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	80,000	78,70	6 296,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých zahradních	m	6,500	138,00	897,00
8	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	81,000	338,00	27 378,00
9	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,500	387,00	2 515,50
10	K		Broušení stávajícího vodorovného dopravního značení	m2	33,000	469,70	15 500,10
11	K		Nové vodorovné dopravní značení (plast)	m2	29,000	667,70	19 363,30
12	K		Odkop zeminy 11m délka a svahu 1,5 m svah	kpl	1,000	2 783,00	2 783,00
13	K		Snížení stávající kabeláže pod úroveň terénu 6 m délka x 2 m šíře a hloubka 1 m	m3	12,000	2 423,30	29 079,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
240610 - SSZ Nové Město nad Metují
Objekt:
Méněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
Město Nové Město nad Metují	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
AŽD Praha s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	-276 360,00	21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
240610 - SSZ Nové Město nad Metují
Objekt:
Méněpráce

Místo:				Datum:			
Zadavatel:		Město Nové Město nad Metují		Projektant:			
Zhotovitel:		AŽD Praha s.r.o.		Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem odkup
Náklady soupisu celkem							-276 360,00
1	K	141721213	Rízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	-141,000	1 960,00	-276 360,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechodné SSZ v Novém Městě nad Metují (křižovatka U papežů)

Objekt:

SSZ - Odkup souboru věcí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Celková cena

DPH

Cena

v CZK

589 758,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Přechodné SSZ v Novém Městě nad Metují (křižovatka U papežů)								
Objekt: SSZ - Odkup souboru věcí								
Místo:				Datum:				
Zadavatel: Město Nové Město nad Metují				Projektant:				
Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.				Zpracovatel:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	J. cena odkup	Cena celkem odkup
Náklady soupisu celkem								589 758,84
3	M	SSZ003R	Návěstidlo 3x200 mm	kus	4,000			
PP			Návěstidlo 3x200 mm					
14	M	SSZ015R	Stožár chodecký prodloužený	kus	1,000			
PP			Stožár chodecký prodloužený					

32	M	SSZ036R	jednotka JAZS-1	kus	1,000			
PP			jednotka JAZS-1					
45	M		Instalační krabice propojovací provizorní	ks	3,000			
46	M		Kabel silový 5x1,5 mm ²	m	200,000			
47	M		kabel instalační CYKY 37x1,5	m	200,000			
48	M		Provizorní základ pro signalizační stožár	ks	5,000			
49	M		zátěžový beton pro provizorní základ	ks	30,000			
50	M		ocelové lanko na převěsy	m	100,000			
51	M		ochranné plastové desky sloupů	ks	16,000			
52	M		DZ retroreflexní velká IP 2x	ks	2,000			
53	M		DZ reflex A10	ks	2,000			
54	M		Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000			
55	M		Mikroprocesorový řadič SSZ - část zařízení	kpl	1,000			